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Jura Ekspres do kawy J8 Piano Black
(EA 15457)

Cena 8 499,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 15457

Kod EAN 7610917154579

Opis produktu

J8
J8 do specjałów kawowych – nawet ze słodką pianką
Nowa generacja znanej na całym świecie linii J posiada wiele innowacji technicznych, które pozwalają osiągnąć jeszcze
doskonalsze rezultaty. Ekspres J8 opanował całą gamę kawowych klasyków, a teraz oferuje jeszcze więcej specjałów.
Funkcja Sweet Foam aromatyzuje piankę mleczną dowolnym syropem o pożądanym smaku, poziomie słodyczy i
intensywności. Nawet Sweet Latte można przygotować za naciśnięciem jednego przycisku. Zarówno młynek P.A.G.2+ z
aktywnym systemem kontroli stopnia mielenia, jak i jednostka zaparzająca 8. generacji z procesem parzenia 3D zapewniają
optymalne rezultaty i maksimum smaku za każdym razem.
Aby obsługa była jeszcze wygodniejsza, Coffee Eye rozpoznaje położenie filiżanki i automatycznie dopasowuje do niego
specjały dostępne do wyboru na wyświetlaczu. Prościej już nie można. Nawet jeśli chodzi o konserwację: dzięki czyszczeniu
systemu mlecznego za pomocą funkcji One-Touch przebiega ono błyskawicznie za naciśnięciem jednego przycisku. Wartości
wewnętrzne znajdują odzwierciedlenie w formie zewnętrznej. Doskonałe wzornictwo nadaje ekspresowi J8 charakterystyczne
oblicze.
 

Funkcja Sweet Foam – nowe wymiary przyjemności
Najlepsza gastronomia zna sekret największej przyjemności: czyste, świeże składniki,
mistrzowsko przyrządzone. To samo dotyczy wyjątkowych specjałów kawowych. Nowa
funkcja Sweet Foam aromatyzuje piankę mleczną bezpośrednio podczas przyrządzania za
pomocą dołączonej nakładki do syropu, zapewniając zupełnie nowe doznania smakowe.
Po wybraniu rodzaju i sposobu dozowania syropu można precyzyjnie dostosować jego
smak i intensywność do osobistych preferencji. J8 wyczarowuje za naciśnięciem jednego
przycisku nawet modne specjały, takie jak Sweet Latte.

Coffee Eye – inteligentny czujnik filiżanki
Niezależnie od tego, czy to klasyczna kawa z centralnej wylewki, czy specjał wzbogacony
mlekiem i pianką mleczną z wylewki cappuccino – Coffee Eye ułatwia przyrządzanie
idealnego specjału. Inteligentny czujnik filiżanki automatycznie dostosowuje specjały
dostępne do wyboru na wyświetlaczu do położenia filiżanki. Dla jeszcze łatwiejszej i
bardziej intuicyjnej obsługi.

P.A.G.2+ – najnowocześniejsza technologia dla maksymalnej przyjemności picia kawy
Młynek P.A.G.2+ jest klasą samą w sobie. Dowodem na to jest już sam sound design, który
jest oparty na Formule 1. Tak zwana kontrola aromatu to aktywny system kontroli
stopnia mielenia, który zawsze zapewnia najlepsze rezultaty. W zależności od wybranego
produktu automatyczny ekspres do kawy zaleca ustawienie stopnia mielenia na
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„łagodny” lub „intensywny”. To pozwala kontrolować aromat w filiżance. Stopnie
mielenia można ustawić w każdej chwili, ale przed i po przyrządzeniu P.A.G.2+ pozostaje
w stanie spoczynku, co chroni go przez cały okres użytkowania. Dzięki temu ten
automatyczny ekspres do kawy może dłużej zachwycać perfekcyjnym smakiem klasy
premium.

Uniwersalne wzornictwo – doskonałe kompetencje
J8 charakteryzuje się harmonią i symetrią. Najwyższe standardy produkcji i precyzyjne
wykonanie świadczą o jakości i kompetencji. Nowa interpretacja nagrodzonego na arenie
międzynarodowej, uniwersalnego wzornictwa zachwyca dbałością o szczegóły.
Inscenizacja świeżych ziaren kawy, zachęcający interfejs użytkownika, oświetlenie
aromatycznego rezultatu parzenia kawy – wszystko łączy się w harmonijną całość i
świadczy o niezależności tego szlachetnego ekspresu automatycznego.

Wymiana filtra
Wbudowany chip RFID (Radio-Frequency-Identification) pozwala filtrowi CLARIS Smart na
bieżąco gromadzić informacje na temat użycia oraz generować komunikat, gdy jego
pojemność zostanie wyczerpana. filtr CLARIS Smart jest automatycznie rozpoznawany
przez ekspres do kawy i automatycznie stosowany.

Usuwanie kamienia z urządzenia
Kamień jest największym wrogiem wszystkich urządzeń domowych, przez które
przepływa woda.  Należy używać w tym celu wyłącznie tabletek do usuwania kamienia
opracowanych przez firmę JURA. Uwalniają one ekspres od kamienia i chronią go,
wydłużając tym samym trwałość automatycznego ekspresu do kawy.

Czyszczenie urządzenia
Czyszczenie wydłuża trwałość automatycznego ekspresu do kawy i utrzymuje jakość kawy
na najwyższym poziomie. Należy żywać w tym celu wyłącznie tabletek do czyszczenia
firmy JURA. Są one specjalnie dostosowane do programu czyszczenia.

Czyszczenie systemu mlecznego
W opisany poniżej łatwy sposób można zapewnić bezproblemowe działanie i higienę
systemu mlecznego w postaci podwójnej wylewki: System mleczny należy czyścić
codziennie, jeśli było przyrządzane mleko. Czyszczenie trwa jedynie około dwóch minut.
Należy używać w tym celu wyłącznie środka do czyszczenia systemu mlecznego firmy
JURA. Został on stworzony specjalnie do czyszczenia systemu mlecznego.

Optymalne użytkowanie J8
Tutaj dowiedzą się Państwo, jak optymalnie użytkować i konserwować J8. Gwarantuje to
higieniczną pracę automatycznego ekspresu do kawy i doskonałą przyjemność picia kawy
za każdym razem.

Ustawienie
Wystarczy zaprogramować specjały kawowe w ustawieniach produktu dokładnie pod swój
gust lub dokonać różnych ustawień w Cockpit. Na przykład liczba ekranów startowych lub
godzina wyłączenia mogą być dostosowane do preferencji użytkownika.

Funkcja Sweet Foam
Funkcja Sweet Foam aromatyzuje piankę mleczną bezpośrednio podczas przyrządzania,
zapewniając zupełnie nowe doznania smakowe. Po wybraniu rodzaju i sposobu dozowania
syropu można precyzyjnie dostosować jego smak i intensywność do osobistych
preferencji. J8 wyczarowuje za naciśnięciem jednego przycisku nawet modne specjały,
takie jak Sweet Latte.
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